
GMINA KOTLIN 
ZP.271.03.2013 
 
 

Kotlin, dnia  15 maja 2013  r. 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot określonych 

w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 

na : „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Kotlin 
 z nieruchomości zamieszkałych” 

 
Konsorcjum 

 
Lider :  „ZGO – NOVA „ Sp. z o. o. 

Ul. T. Kościuszki 21 A 
63-200 Jarocin 

 
Partner „ Zakład Gospodarki Odpadami „ 

Sp. z o. o. 
Witaszyczki 1 a, 63-200 Jarocin 

 
 
         Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych(Dz. U. z 2010 r. , Nr 
113, poz. 759 z póź. zm.)  Gmina Kotlin informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone  2 oferty. 
 

 
Nr 
Oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Adres 

 
Cena ( brutto ) w zł 

1 Eko Skórtex GIZAŁKI 
Sp. z o. o. 

Nowa Wieś 22 
63-308 Gizałki 

593 580,96 

2 Oferta wspólna 
„ZGO – NOVA „ Sp. z o. o. 
Zakład Gospodarki Odpadami 
Sp. z o. o.  

Ul. T. Kościuszki 21 A 
63-200 Jarocin 
Witaszyczki 1 a 
63-200Jarocin 

585 757,66 

           
W dniu 14 maja 2013 roku Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp wezwał jednego wykonawcę 
do uzupełnienia dokumentów ( oferta nr 1 ). 
 
 
Z przedmiotowego postępowania          -      wykluczono i   odrzucono : 0 ofert 
                                                               -       odrzucono  0  ofert 
         Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert  nie podlegających wykluczeniu ani 
odrzuceniu zgodnie z punktem 18 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wyboru oferty 
najkorzystniejszej Zamawiający zgodnie ze wskazaną w SIWZ formułą dokonał  na podstawie oceny 
punktowej złożonych ofert 
 
         

Numer 
oferty 

Liczba punktów 
w kryterium CENA Razem 

1 98,68 98,68 
2 100,00 100,00 

 



 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert  ( CENA – 
100 % ) ustalono, iż oferta nr 2 złożona przez : 

Konsorcjum  :  „ ZGO – NOVA „ Sp. z o. o. 
                      Ul. T. Kościuszki 21 A 

         63-200 Jarocin 
 

                                                        „ Zakład Gospodarki Odpadami „  Sp. z o. o. 
                                      Witaszyczki 1 a, 63-200 Jarocin 

 
 

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 
w ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu 
o podane w SWIZ kryteria wyboru. 
Wybrany wykonawca  za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował  cenę : 
brutto :  585 757,66 zł 
słownie :  pięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem złotych i 66/100 
netto :   542 368,20 zł 
słownie :  pięćset czterdzieści dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt osiem złotych i 20/100 
a co za tym idzie oferta ta  otrzymała maksymalną ilość punktów 100. 
 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust.1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający informuje, że 
zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu  3 czerwca 2013 r. o godz. 11:00 
w siedzibie Zamawiającego. 
 
 
Otrzymują : 
 

1. Eko Skórtex GIZAŁKI  Sp. z o. o.                                                                                                                                                   
            Nowa Wieś 22 
           63-308 Gizałki 

                                                                         
                                                                                                                                       Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk                                 

 


